[image: image1.jpg]

ARCHBISHOP’S HOUSE
16-15, Sekiguchi 3-Chome

BUNKYO-KU,  112-0014 TOKYO　JAPAN

------------------------------------------------------------
 112-0014　東京都文京区関口3-16-15
カトリック東京大司教館
Tel.03-3943-2301   Fax: 03-3944-8511
Archbishop of Tokyo

Prot.N.1/2012J
東京教区の皆様
東京大司教区司祭人事について（第一次）
　このたび東京教区では２０１２年度の司祭の人事異動を以下のように決定しましたので、お知らせします。移動は４月８日の復活祭後、すみやかに行なってください。皆様のご協力をお願いいたします。なお、これ以外の人事異動は後日発表いたします。

　　　　　2012年1月6日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京大司教　ペトロ　岡田　武夫
2012年度司祭人事異動　（氏名の右のカッコ内は現任務・所属）
《 小教区人事 》
麻布教会主任　　　　　　　　　　　　　　稲川圭三師　　　（八王子教会・泉町教会主任）
八王子教会・泉町教会主任　　　　　　　　辻　茂　師　　　（板橋教会主任）
板橋教会主任　　　　　　　　　　　　　　久富達雄師　　　（成田教会・佐原教会主任）
成田教会主任　　　　　　　　　　　　　　坂倉恵二師　　　（習志野教会主任）
佐原教会主任（銚子教会と兼任）　　　　　関　光雄師　　　（銚子教会主任）
習志野教会主任　　　　　　　　　　　　　大原　猛師　　　（市川教会主任）
市川教会主任　　　　　　　　　　　　　　赤岩　聰師　　　（海外研修・本部協力司祭）
松戸教会主任　　　　　　　　　　　　　　フィリップ・ボニファチオ師　（松戸教会助任）
高輪教会主任　　　　　　　　　　　　　　深水正勝師　　　（清瀬教会主任）
清瀬教会主任　　　　　　　　　　　　　　伊藤　淳師　　　（目黒教会助任）
上野教会主任（浅草教会と兼任）　　　　　西川哲彌師
（上野教会管理者：浅草教会主任と兼任）
習志野教会助任　　　　　　　　　　　　　アンドレア・レンボ師　　　（板橋教会助任）
《 その他の人事 》
カトリック中央協議会事務局長（専任）　　宮下良平師
　　　　　　　　　　（松戸教会主任・幼稚園園長・カトリック中央協議会事務局長兼任）
仙台教区派遣　　　　　　　　　　　　　　藤井泰定師　　　（麻布教会主任）
教区本部協力司祭　　　　　　　　　　　　星野正道師　　　（立川教会協力司祭）
教区本部協力司祭　　　　　　　　　　　　満留功次師　　　（病気療養）
以上